2021年 12月 27日

各位

代表取締役副社長の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 12月 27日 開催の取締役会において、 代表取締役副社長の異動 について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

剱持 健

（けんもち たけし）
代表取締役副社長 代表取締役専務 経営企画部長

２．異動の理由

 経営体制の一層の強化・充実を図り、環境の変化にスムーズに対応できる体制を構築し、業績の発展と企業

価値の向上を目指すものです。

３．異動年月日

 2021年12月27日

４．異動者の略歴

氏 名 ： 剱持 健（けんもち たけし）

生年月日： 1979年６月13日

略 歴 ： 2003年９月 東京大学経済学部 卒業

 2003年10月 中央青山監査法人（現PwC京都監査法人）入所

 2013年６月 日本化学工業株式会社 監査役

 2015年６月 日本化学工業株式会社 社外取締役（監査等委員）

 2017年４月 当社入社 専務取締役

 2020年12月 代表取締役専務 経営企画部長

 2021年12月 代表取締役副社長 （現任）

所有する当社株式：78,000（2021年９月30日現在）

以上

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ヨ シ

代表者名 代表取締役社長 髙 品  政 明

（コード番号：9259  東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 剱 持  健

（ TEL. 043-276-7007 ）